2023 年 2 月

法人向けインターネットバンキング（WEB-FB サービス）

登録式振込              ご利用のお客様 各位

豊田信用金庫

基本手数料改定のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 今般、当金庫の WEB-FB サービスの月額基本手数料を下記のとおり改定させていただくこととな

りましたので、何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

月額基本手数料の改定  【2023 年（令和 5年）4 月分（5月 8日引落し）より】

（税込）

改定後
（改定幅）

現行

口座照会、都度振込、税金・各種料金の払込み
１,１００円

（１,１００円）

無 料

総合振込、給与・賞与振込、口座振替
３,３００円

（１,１００円）

２,２００円

登録式振込
３,３００円

（１,１００円）

２,２００円

【本件に係るお問合せ先】

 豊田信用金庫 営業統括部 TEL：0565-36-1380